关于学生参与期末评价的通知
为充分发挥学生对课程教学效果评价的作用，督促教师更加重视教学、研究教学，不断优化教学过程，提高教学质量。我校引入教学管理质量平台，决定在平台开展2017-2018学年第二学期课程教学评价工作。现将有关事项通知如下：
一、评价时间：
2018年06月26日17:00—07月06日16:00
二、评价对象：
本学期全部课程
三、参评对象：
全校学生
四、操作方法：
在评价时间内，学生登录教学质量管理平台（网址：http://sirt.mycospxk.com）或微信端进行课程评价。具体方法请参看评价流程图，详见附件。
五、相关要求：
本次网上评价为匿名评价，学生信息完全屏蔽。希望全校学生积极参评，客观评价，学校将根据评价中反映的问题做好未来课程的改进。
教务处
[bookmark: _GoBack]     2018年06月27日

附件：学生期末评价流程图
微信端评价
步骤一：
[image: ]扫描界面下方二维码，或搜索“教学质量管理平台”，关注教学质量管理平台微信公众号，登录教学评价系统。
[image: ]
绑定账户（输入学号，初始密码111111，如果已修改，则为修改后的密码），选择“石家庄铁路职业技术学院”，点击登录。
[image: 495966076555896269][image: C:\Users\HuangCheng_Mycos\Desktop\645988538504079002.jpg]

步骤二：
登录微信公众号后，点击【评价】-【查看未评价任务】，点击具体任务进行评价，提交显示“完成”则参评成功。
[image: ] [image: ] [image: ]
电脑端评教
步骤一：
打开浏览器，输入网址“http://sirt.mycospxk.com”，进入教学评价系统。登录名为学号，初始密码为：111111（如果已修改，则为修改后的密码）。
[image: ]
步骤二：
登录后，即可看到“未完成”下的评价任务，点击任务，即可进入评价界面。
[image: 2@LV]A36RL@3$VFHKKACVBY]
步骤三：评价结束后，点击提交，完成对该教师和课程的评价。
[image: 5DW`$E2M]H)$0YS7Z0R_`0P]

image3.jpeg
17:00 ol T @)

X BEREEETE

R | Bm@AKS
A | E@AEB

A | AREGBERUEARER

Sio®Eg?

image4.jpeg
w BYRBERFE

IhEEN B B

WSk © AR

B R O

image5.png
F42:26

HYREEETA

Eifofs

BESNES

FRiF3913 231003
3R Z DTN HEEUMES

EIETD

image6.png
EETE

T
| AR BT (815
am o n
* ok YTy
w9
L 8 8 & S
NBENEE

ERERE-EBTHRAN?

mE -8 ARE
ERERE-EERROALERETS

mE -8 FRE
EREME-EEARTIRRANENE"

mE -8 £

CRTHEENERENS PEEOSE"

image7.png
BUSSSERE, SNELHRNEEE,

= P

image8.png
[ rocsimycosprccomic
wEE wEV emEn TAM w00
—

@ £l murmarETe En. *

MNYCOS |HFREERLE

| e —

Copyriht © 20142017 MyCOS Al Rights Reserve | B | RILSH) | SEEEHS : 400-800-3210

image9.jpeg
My RFEREETE * B - 9 RS

& - € D cemycos.com/students/Home.aspxr-223584246 B 7 %
MYCOS | H¥FREEFE e, T8 (SHSE) (ERRE) (6
HEES
] e
(maressn Q
ABER 0 R o e
; 20160322 2016-03-23
3 2015-2016-1 ERIEFY S 110400 11:0400 @
20160322 2016-03-23
2015-2016-1 BREFH T8 110400 110400 @
: . 20160322 2016-03-23
borsessmnr eimuss -2016- r
2015-2016-1 ERUEFHY TS 110400 11:0400 @

image10.jpeg
MRIEREETE  x  M0EESTWNE x| B - 53
< - € [ cemycos.com/qaspx?id=55712098:sqid=7e8e93d05{7405ba23c3d8b76928b7e8ype=S5&stepseq=2d75fb0108dd4362a2710459f7ab37b68dargettype =38 73| :
8, BUSEREITESISPERRS SHEMESE

O e
e
O -
[eX
O #w=

9. SUNBOR LEERIBERSFHEHF TSN
O w7

oF

O -

O=

O #mz

10, GHTESEREERFR RS IRRY ?

image1.png
NYCOS | HFRRERTE

Mo

image2.png